Una vez finalizado el plazo para subsanar documentos el Instituto procedió a verificar la 

documentación allegada por los participantes y a dar trámite a las observaciones 

presentadas, como resultado de este procedimiento, las propuestas quedaron clasificadas 

de la siguiente manera: 

1.1.  HABILITADAS: Ciento ocho (108) propuestas 

N° CÓDIGO NOMBRE DEL PARTICIPANTE CATEGORIA SUBREGIÓN 

1 186_1002 DEIBIS MAURICIO PIEDRAHITA BENÍTEZ POPULAR OCCIDENTE 

2 186_1004 JESUS ALFREDO AGUDELO SUAREZ POPULAR OCCIDENTE 

3 186_1018 JHON JAIRO RUA GARZÓN POPULAR OCCIDENTE 

4 186_1024 LUZ MARY RIOS AGUDELO POPULAR NORDESTE